
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №67 ГОРОДА ТОМСКА 

 

 

ПРИКАЗ 

От 29.08.2024  № 148-о 
 

 

Приказ  

   

О внедрении системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся 
 

Распоряжение Департамента общего образования Томской области от 31.01.2024 

№128-р «О региональной системе научно-методического сопровождения 

педагогических работников  и управленческих кадров Томской области – 2024 год» 
 

На основании Распоряжения Департамента общего образования Томской области от 

31.01.2024 №128-р «О региональной системе научно-методического сопровождения 

педагогических работников и управленческих кадров Томской области – 2024 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников и 

обучающихся в МАОУ СОШ№ 67 г. Томска. 

2. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») внедрения системы 

наставничества педагогических работников и обучающихся в МАОУ СОШ№ 67 г. 

Томска на 2024-2025 учебный год. Приложение 1.  

3. Назначить куратором по внедрению системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся Зырянову Ирину Сергеевну, заместителя директора по 

НМР.  

4. Наделить функциями совета наставников: методический совет, в состав которого 

включаются педагоги-наставники. 

5. Утвердить форму соглашения о сотрудничестве между наставником и 

наставляемым в соответствии с Приложением №3. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

Директор       Т.А.Лескова                             

 
 

 

 

 

 

 

 

http://imc.tomsk.ru/wp-content/uploads/2024/04/Распоряжение.pdf

		2025-01-23T09:02:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 Г. ТОМСКА




